第 65 回 神奈川県消化器病研究会プログラム

2021年 6月 1日(火)現在

 謹啓、初夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 65回神奈川県消化器病研究会を下記要領にて開催致したく、ご案内申し上げます。

ぜひ、多くの先生方のご参加をお待ちしております。      謹白

開催日：令和 3年 7月 17日（土）12：00より

開催形式：ZOOM ウェビナー（URL は裏面にございます）

配信会場：TKP ガーデンシティ PREMIUM 横浜ランドマークタワー25階

           （みなとみらい駅、桜木町駅から徒歩 5分）

【情報提供】

 11：50～12：00 製品紹介『グーフィス®錠５mg』

【プログラム】

 12：00～14：00 シンポジウム

『10 年後を見据えた神奈川県消化器疾患診療の展望』

司会：横浜市立大学附属市民総合医療センター 平澤欣吾先生

横浜市立大学附属病院    石部敦士先生

① 昭和大学横浜市北部病院   三澤 将史先生

「AIは内視鏡診療をどう変えていくか？」

② 横浜市立大学附属病院    金子 裕明先生

「ESDと歩んだこれまでの 10年と今後の 10年」

③ 横浜市立大学附属病院    小澤真由美先生

「消化器外科手術の発展と今後の展望」

④ 聖マリアンナ医科大学    砂川 優先生

「がん薬物療法～プレシジョンオンコロジーと地域連携～」

⑤ 川崎市立川崎病院    井上健太郎先生

「Advance Care Planning」

14：00～14：30 評議員会・総会

 14：30～15：30 特別講演

座長：藤沢市民病院 消化器内科主任部長   岩瀬 滋 先生

テーマ：『胆膵癌の現状と展望』

演者：国立がん研究センター中央病院 医長 森實千種 先生

15：30～15：40 会長挨拶

＊会場での参加：参加費として 1,000円を徴収させていただきます。
＊ZOOMでの参加：無料

共催：神奈川県消化器病医学会／神奈川県消化器病研究会／EAファーマ株式会社

短縮URL

※短縮URLでアクセスできない場合は、以下URLまたはバーコードからアクセスください※
https://tkp-jp.zoom.us/webinar/register/WN_lM9vBgIYQ1-GOvWfJ60QrA

【事前登録】
上記URLより名前、メールアドレス、その他項目の
入力をお願い致します。
※QRコードからもアクセス可能です。

【当日参加】
事前登録が完了すると当日視聴用のURLが自動返信
で送られてきます。当日は返信のメールのURLより
ご参加ください

事前登録すると、自動返信でメールが送られてきます
※Zoomから自動返信で来るため【no-reply@zoom.us】のアドレスを受信できるようにしておいてください。
※PCの設定によっては迷惑メールフォルダに入ってしまう可能性がございます。

☑本セミナーにかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵
害する行為およびデータの撮影・録音・録画その他不正利用を固く禁じます

☑スマホやIPadで視聴の際はZoomのアプリが必要となります。予め
『Zoom Cloud Meetings』というアプリのダウンロードをお願い致します

本セミナーに関する
お問合せ先

ＥＡファーマ株式会社 横浜第一営業所
野中雄太
TEL:080-1016-4708
Mail:yuta_nonaka@eapharma.co.jp

☑所属機関のPCのセキュリティ環境によっては、通信ができずご参加いただけ
ない場合がございます。事前に確認をお勧め致します